439.

Graf Heinrich von Kabenstein (Pfannberg) üb&rträgt dem Kloster Griffen seine Rechte an
einer Hube in Ober-Laschnitz. 1271 - -, Kabenstein.

Kop. 16. Jh. Klagenfurt LA Griffener Kopialbuch 2115, fol. 64' n. 69 (B).
MDC S, 26 n. 63. - Reg. NotlzenUatt 1858, 262 n. 69.

IN NOMINE DOMINI AMEN. Henricus dei gratia comes de Ramenstain venera-
bili praeposito et fra-tribus tarn praesentibus quam futuris regulariter vitam professis
vel profitentibus in Griuentall in perpetuum. Beligiosorum virorum necessitati et inopiae
tanto magis piis erogationibus eleemosynarum nos condecet subvenire, quanto magis
confidimus eorum orationibus assiduis adiuvari. Memores ergo cultus et servitii devoti,
quod deo suaeque genitrici iugiter in coenobio Griuentall a viris spiritalibus exhibentur
cupientesque affectuosissime participes fraternitatis eorum fieri in domino nostro lesu
Christo nee non progenitorum nostrorum ab eisdem ha.beri memoriam annuatim, quid-
quid iuris habuimus in quodam manso viginti quinque agrorum superiori Laschnicz
sito, quem praepositus Chunradus pie memorise minus provide comparavit, praelibato
loco libere et omnino absolute contulimus intuitu dei et ob nostrorum remissionem pec-
catorum ita, v.t ulterius sine nostra et nostrorum haeredum possideaut contradictione.
Ad huius denique privilegü firmitatem iussimus prsesentem paginam sigilli nostri muni-
mine roborari. Cuius rei festes existunt hü quorum nomina siint subscripta videlicet
dominus Dietmarus de Wissenegk cum suis filüs Ottone et Friderico, Gundackerus de
Griuen, dominus Weriandus et Henrious Turnenses et alii quam plures. Datum in Castro
Bamenstain, anno domini M°CC°LXXI°, indictione XIIII.

440.

Graj Heinrich von Pfannberg beurkundet die Übertragung seiner Kechte an einer Hvhe in
Oberlaschnitz an das Kloster Griffen, wie n. 439, und fügt dem zwei durch den Tod der Qe-
mahlin Oersa des He.inrich Hammerstiel von Griffen fieimgefallene Äcker an.

1271 - -, ßabenstein.

Kop. 16. Jh. Klagenfurt LA Griffener Kopialbuch 2115, fol. 68 n.74 (B).
MDC 5, 37 n. 64. - Reg. Notizenblcctf, 1858, 261 n. 74.
Gleicher Diktator ivle n. 439, die Textübereinstimmung ist durch Klei'vidruck ke.nntlich ge-
macht.

In nomine domini amen. NOS Henrieus dei gratia comes de Phannenberg universis
praesentem paginam mspecturis salutem in domino lesu Christo. Beligiosorum vü-orum
necessitati et inopiae tanto inagis piis erogationibus eleemosynaruin nos condecet subvenire
quanto magis oonfidiraus eorum orationibus assiduis adiuvari. Meraores igitur cultus et servitii
devoti, quod deo suaeque genitrioi * in coenobio Griuental a * spiritalibus * viris * iugiter * ex-
hibetur cupienteaque affectuosissime * fraternitatis eorundem semper fieri semper * parti-
oipes * in domino * lesu Christo neo non ipsorum nostrorum * progenitorum continuam haberi
meinoriam * ab eisdein * quicquid iuris habuimus in quodain raanso viginti quinque agrorura
in superiori Villa Läsohnicz sito, quein * piae memoriae praepositus * Chunradus * praemissi
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coenobü minus provide comparavit, eidem coenobio libere et absolute donavimus intuitu
dei et; in nostrorum * peocaminum * remisBionem, ita ut ulterius sine nostra vel nostrorum haere-
diim lesione ipsum mansum idem collegium possidet absque omni calumnia el; contra-
dictione. Insuper duos agros per mortem Gersae uxoris Heinrici dioti Hamerstil de Griuen
nobis vacantes dicto coenobio beatae Mariae virginis in Griuentall iterum sumus largiti
dei propter reverentiam et amorem. In huiusmodi autem testimonii firmitatem praesen-
tem iussimus oonscribi pagiiiam sigilli uostri mumminse roboratam cum .testibus sub -
notatis videlicet domino Dietmaro de Weissenegke et suis filüs Friderico et Ottone,
Gundakaro Vulgnigo, Heinrico muratore de Griuen, domino Weriando et; Heinrico de
Turribus apud Visperg et aliis quam pluribus. Datum in Castro Eamenstain, anno domini
M°GC°L°XXI0, indictione XIIII: